
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 046
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Alsfelder TC 8 14:2 39:9 80:22 527:309
2 TC Leun 8 12:4 33:15 68:32 489:328
3 TC Hartenrod 8 9:7 25:23 53:49 429:415
4 TC Gersfeld 8 9:7 24:24 54:51 435:412
5 MSG BG Braunfels/TC 1970 Solms 8 8:8 24:24 51:54 443:470
6 TC Gladenbach 8 7:9 25:23 56:54 488:475
7 Reiskirchener TC 8 7:9 22:26 50:57 441:476
8 TC Petersb. Steinau II 8 5:11 18:30 42:65 414:506
9 TC Oberbiel 8 1:15 6:42 16:86 285:560

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 30.04.2017 09:00 TC Hartenrod Alsfelder TC 1:5
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00

MSG BG Braunfels/TC 1970 So…
TC Leun
Reiskirchener TC

TC Gladenbach
TC Gersfeld
TC Oberbiel

3:3
2:4
5:1

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gersfeld
TC Oberbiel
TC Hartenrod
TC Gladenbach

Reiskirchener TC
MSG BG Braunfels/TC 1970 So…
TC Petersb. Steinau II
TC Leun

2:4
0:6
3:3
4:2

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Leun
Reiskirchener TC
TC Petersb. Steinau II
TC Gladenbach

Alsfelder TC
TC Hartenrod
MSG BG Braunfels/TC 1970 So…
TC Gersfeld

4:2
3:3
1:5
2:4

So. 28.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG BG Braunfels/TC 1970 So…
TC Hartenrod
Alsfelder TC
TC Petersb. Steinau II

Reiskirchener TC
TC Gladenbach
TC Gersfeld
TC Oberbiel

4:2
4:2
5:1
6:0

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gladenbach
TC Oberbiel
TC Gersfeld
Reiskirchener TC

Alsfelder TC
TC Hartenrod
TC Petersb. Steinau II
TC Leun

2:4
3:3
4:2
0:6

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gladenbach
MSG BG Braunfels/TC 1970 So…
Alsfelder TC
TC Leun

Reiskirchener TC
TC Gersfeld
TC Petersb. Steinau II
TC Oberbiel

4:2
3:3
6:0
5:1

So. 06.08.2017 09:00 TC Hartenrod MSG BG Braunfels/TC 1970 So… 4:2
So. 13.08.2017 09:00

09:00
09:00

Alsfelder TC
TC Petersb. Steinau II
TC Gersfeld

Reiskirchener TC
TC Leun
TC Oberbiel

6:0
2:4
6:0

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberbiel
TC Petersb. Steinau II
TC Gersfeld
MSG BG Braunfels/TC 1970 So…

Alsfelder TC
TC Gladenbach
TC Hartenrod
TC Leun

1:5
4:2
0:6
1:5

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberbiel
TC Leun
Alsfelder TC
Reiskirchener TC

TC Gladenbach
TC Hartenrod
MSG BG Braunfels/TC 1970 So…
TC Petersb. Steinau II

0:6
5:1
6:0
6:0
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